СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14 февраля  2020 года                № 26/67

Об утверждении плана работы Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского района Саратовской области на 2020 год.

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2020 год. ( прилагается )

Глава Октябрьского
муниципального образования 				Т.А. Ёрина

Приложение № 1 к решению
Совета Октябрьского
муниципального образования
от 21 апреля  2016 года № 57/123

Уточнение доходной части бюджета
Октябрьского муниципального образования на 2016 год
(тыс. руб.)
	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	единый сельскохозяйственный налог
	+100,0

	Итого
	+100,0

Глава Октябрьского
муниципального образования					Е.В.Сигайло

Приложение № 2 к решению Совета
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области
от 21 апреля  2016 года № 57/123

Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского
муниципального образования на 2016 год
(тыс. рублей)
	Наименование главного
Распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района
	063

	+100,0

	общегосударственные вопросы
	063
	01

	+75,0

	функционирование Правительства  Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской федерации
	063
	01
	04

	 +75,0

	выполнение функций органами  местного самоуправления
	063
	01
	04
	31 0 00 00000

	+75,0

	обеспечение деятельности  органов местного самоуправления
	063
	01
	04
	31 3 00 00000

	+75,0

	расходы на обеспечение деятельности главы местной администрации ( исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	063
	01
	04
	31 3 00 00210

	+15,0

	расходы на обеспечение  деятельности главы местной администрации ( исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	063
	01
	04
	31 3 00 00210
	100
	+15,0

	расходы на выплату персоналу  государственных ( муниципальных) органов
	063
	01
	04
	31 3 00 00210
	120
	+15,0

	расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	063
	01
	04
	31 3 00 00220

	+38,7

	расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнений функций  государственными ( муниципальными)  органами управления государственными внебюджетными  фондами
	063
	01
	04
	31 3 00 00220
	100
	+38,7

	расходы на выплату персоналу  государственных ( муниципальных) органов
	063
	01
	04
	31 3 00 00220
	120
	+38,7

	закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных                         ( муниципальных) нужд
	063
	01
	04
	31 3 00 00220
	200
	+19,8

	иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  муниципальных нужд
	063
	01
	04
	31 3 00 00220
	240
	+19,8

	уплата налога на имущество и транспортного налога органами местного самоуправления
	063
	01
	04
	31 3 00 00610

	+1,5

	иные бюджетные ассигнования
	063
	01
	04
	31 3 00 00610
	800
	+1,5

	уплата налогов, сборов и иных платежей
	063
	01
	04
	31 3 00 00610
	850
	+1,5

	жилищно-коммунальное хозяйство
	063
	05

	+25,0

	 благоустройство

063
	05
	03

	+25,0

	уличное освещение

063
	05
	03
	43 0 00 00000

	+25,0

	уличное освещение
	063
	05
	03
	43 1 00 00000

	+25,0

	возмещение затрат по содержанию, техническому обслуживанию, текущему ремонту кабельных и воздушных линий электропередач наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности
	063
	05
	03
	43 1 00 06620

	+25,0

	закупка товаров , работ и услуг для обеспечения государственных                            ( муниципальных) нужд

063
	05
	03
	43 1 00 06620
	200
	+25,0

	иные закупки товаров , работ и услуг для обеспечения  государственных                            ( муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	43 1 00 06620
	240
	+25,0

	ВСЕГО

	+100,0

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Е.В.Сигайло

Приложение № 3 к решению Совета
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области
от 21 апреля  2016  года № 57/123

Распределение
Расходов бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Российской Федерации
на 2016 год
(тыс. рублей)

	Наименование главного
Распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района

	+100,0

	общегосударственные вопросы
	01

	+75,0

	функционирование Правительства  Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской федерации
	01
	04

	 +75,0

	выполнение функций органами  местного самоуправления
	01
	04
	31 0 00 00000

	+75,0

	обеспечение деятельности  органов местного самоуправления
	01
	04
	31 3 00 00000

	+75,0

	расходы на обеспечение деятельности главы местной администрации ( исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	31 3 00 00210

	+15,0

	расходы на обеспечение  деятельности главы местной администрации ( исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	31 3 00 00210
	100
	+15,0

	расходы на выплату персоналу  государственных ( муниципальных) органов
	01
	04
	31 3 00 00210
	120
	+15,0

	расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	01
	04
	31 3 00 00220

	+38,7

	расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнений функций  государственными ( муниципальными)  органами управления государственными внебюджетными  фондами
	01
	04
	31 3 00 00220
	100
	+38,7

	расходы на выплату персоналу  государственных ( муниципальных) органов
	01
	04
	31 3 00 00220
	120
	+38,7

	закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных                         ( муниципальных) нужд
	01
	04
	31 3 00 00220
	200
	+19,8

	иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  муниципальных нужд
	01
	04
	31 3 00 00220
	240
	+19,8

	уплата налога на имущество и транспортного налога органами местного самоуправления
	01
	04
	31 3 00 00610

	+1,5

	иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	31 3 00 00610
	800
	+1,5

	уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	31 3 00 00610
	850
	+1,5

	жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	+25,0

	 благоустройство
	05
	03

	+25,0

	уличное освещение
	05
	03
	43 0 00 00000

	+25,0

	уличное освещение
	05
	03
	43 1 00 00000

	+25,0

	возмещение затрат по содержанию, техническому обслуживанию, текущему ремонту кабельных и воздушных линий электропередач наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности
	05
	03
	43 1 00 06620

	+25,0

	закупка товаров , работ и услуг для обеспечения государственных                            ( муниципальных) нужд
	05
	03
	43 1 00 06620
	200
	+25,0

	иные закупки товаров , работ и услуг для обеспечения  государственных                            ( муниципальных) нужд
	05
	03
	43 1 00 06620
	240
	+25,0

	ВСЕГО

	+100,0

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Е.В.Сигайло